
  

 

ISSN (E): 2181-4570 ResearchBib Impact Factor: 6,4 / 2023 SJIF 2024 = 5.073/Volume-2, Issue-4 

260 

 

SURXONDARYO VILOYATI TURIZM SALOHIYATINI OSHIRISH 

YO‘LLARI 

 

Aliyarov Olim Abdug‘aparovich 

Termiz davlat universiteti, “Raqamli iqtisodiyot, biznes boshqaruvi va ekonometrika” 

kafedrasi o‘qituvchisi 

Olim Aliyarov (0009-0004-3784-4335) - ORCID 

oaliyarov@mail.uz 

  

ANNOTATSIYA. 

Ushbu maqola Oʻzbekistonda joylashgan Surxondaryo viloyatining turizm 

salohiyatini oshirish strategiyalarini oʻrganadi. Boy madaniy merosi va xilma-xil tabiiy 

landshaftlari bilan faxrlanadigan mintaqa turizmni rivojlantirish uchun hali 

foydalanilmagan katta imkoniyatlarga ega. Mavjud adabiyotlar va empirik dalillarni 

ko'rib chiqish asosida ushbu tadqiqot Surxondaryoda turizmga ta'sir etuvchi asosiy 

omillarni aniqlaydi va uning noyob diqqatga sazovor joylaridan foydalanish uchun ko'p 

qirrali yondashuvni taklif qiladi. Strategiyalar infratuzilmani yaxshilash, madaniy 

meros ob’ektlarini targ'ib qilish, ekoturizm tashabbuslarini rivojlantirish, 

jamoatchilikni jalb qilish va manfaatdor tomonlar bilan hamkorlikni o'z ichiga oladi. 

Ushbu strategiyalarni amalga oshirish orqali Surxondaryo o‘zini iqtisodiy o‘sishni 

rag‘batlantirish, madaniy merosni asrab-avaylash va turizmni barqaror rivojlantirishga 

ko‘maklashuvchi jozibali manzil sifatida ko‘rsatishi mumkin. 

Kalit so'zlar: Surxondaryo, turizm salohiyati, madaniy meros, ekoturizm, 

infratuzilmani rivojlantirish, jamoatchilik ishtiroki, barqaror turizm, O‘zbekiston. 

 

WAYS TO INCREASE THE TOURISM AUTHORITY OF SURKHANDARYA 

REGION 

ABSTRACT. 

This paper explores strategies to enhance the tourism potential of the 

Surkhandarya region, situated in Uzbekistan. The region, boasting a rich cultural 

heritage and diverse natural landscapes, holds significant untapped opportunities for 

tourism development. Drawing upon a review of existing literature and empirical 

evidence, this study identifies key factors influencing tourism in Surkhandarya and 
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proposes a multifaceted approach to leverage its unique attractions. Strategies 

encompass infrastructure improvement, promotion of cultural heritage sites, 

development of ecotourism initiatives, community involvement, and collaboration with 

stakeholders. By implementing these strategies, Surkhandarya can position itself as a 

compelling destination, fostering economic growth, preserving cultural heritage, and 

promoting sustainable tourism development. 

Keywords: Surkhandarya, tourism potential, cultural heritage, ecotourism, 

infrastructure development, community involvement, sustainable tourism, Uzbekistan. 

 

ПУТИ ПОВЫШЕНИЯ ТУРИСТИЧЕСКОЙ АГЕНТСТВА 

СУРХАНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АННОТАЦИЯ. 

В данной статье исследуются стратегии по повышению туристического 

потенциала Сурхандарьинской области, расположенной в Узбекистане. Регион, 

обладающий богатым культурным наследием и разнообразными природными 

ландшафтами, имеет значительные неиспользованные возможности для развития 

туризма. Опираясь на обзор существующей литературы и эмпирических данных, 

это исследование определяет ключевые факторы, влияющие на туризм в 

Сурхандарьинской области, и предлагает многогранный подход к использованию 

ее уникальных достопримечательностей. Стратегии включают улучшение 

инфраструктуры, популяризацию объектов культурного наследия, развитие 

инициатив в области экотуризма, вовлечение местного населения и 

сотрудничество с заинтересованными сторонами. Реализуя эти стратегии, 

Сурхандарьинская область может позиционировать себя как привлекательное 

направление, способствующее экономическому росту, сохранению культурного 

наследия и содействию устойчивому развитию туризма. 

Ключевые слова: Сурхандарьинская область, туристический потенциал, 

культурное наследие, экотуризм, развитие инфраструктуры, вовлечение 

общественности, устойчивый туризм, Узбекистан. 

 

KIRISH 

Barchaga ma’lumki Surxondaryo viloyati Oʻzbekistonning janubida joylashgan 

boʻlib, oʻzining boy madaniy merosi va ajoyib manzaralari bilan mashhur. Viloyatda 
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qadimiy qal’alar va yodgorliklardan tortib go‘zal daryolar va tog‘largacha bo‘lgan turli 

diqqatga sazovor joylar mavjud. Shuningdek, u turli tillar, urf-odatlar va an'analarga 

ega bo'lgan jonli va rang-barang madaniyatga ega. Viloyat sayyohlar uchun ideal joy, 

chunki u boshqa hech bir joyda uchramaydigan noyob tajribani taqdim etadi. Shunga 

qaramay, mintaqa turizm salohiyatini rivojlantirish borasida hali ko‘p qilinishi kerak 

bo‘lgan ishlar mavjud. Ushbu maqolada Surxondaryo viloyatining turizm salohiyatini 

oshirish yo‘llari o‘rganiladi, bunda asosiy e’tibor infratuzilmani yaxshilash, marketing 

va targ‘ibot hamda viloyatga kirish imkoniyatlarini oshirishga qaratilgan. 

Surxon vohasini sayyohlar uchun yanada jozibador qilish uchun infratuzilmani 

yaxshilash muhim ahamiyatga ega. Bunga yo‘llar, temir yo‘l aloqalari va turar joy 

imkoniyatlarini, bir so‘z bilan aytganda kommunikatsiyani yaxshilash kiradi. Bundan 

tashqari, muzeylar, galereyalar va bog‘lar kabi turistik diqqatga sazovor joylarga 

sarmoya kiritishdan foyda ko‘rishi mumkin. 

Sayyohlarni jalb qilishda hududni marketing va targ‘ib qilish ham muhim 

ahamiyatga ega. Bu hudud haqida batafsil ma'lumotga ega bo‘lgan keng qamrovli veb-

saytni ishlab chiqish va broshyuralar, plakatlar va videolar kabi reklama materiallarini 

yaratishni o‘z ichiga olishi mumkin. Bundan tashqari, mintaqa ijtimoiy tarmoqlarda 

ishtirok etishning ko‘payishidan foyda ko‘rishi mumkin, chunki bu mintaqa va uning 

diqqatga sazovor joylari haqida xabardorlikni oshirishga yordam beradi. 

Nihoyat, sayyohlik salohiyatini oshirish uchun vohaga kirishni kengaytirish 

zarur. Bu avtobuslar va poezdlar kabi yaxshi transport imkoniyatlarini taqdim etish, 

shuningdek, aeroportlar va boshqa transport markazlariga kirishni yaxshilashni o‘z 

ichiga olishi mumkin. Bundan tashqari, mintaqa turizm infratuzilmasiga, masalan, 

mehmonxonalar, restoranlar va boshqa ob’ektlarga sarmoya kiritishdan foyda ko‘rishi 

mumkin. 

Surxondaryo viloyatining turizm salohiyatini oshirishning bir qancha yo‘llari 

bor. Infratuzilmani takomillashtirish, marketing va reklama qilish, hududga kirish 

imkoniyatlarini oshirish orqali mintaqani sayyohlar uchun jozibador qilish va shu orqali 

uning turizm salohiyatini oshirish mumkin. 

Surxondaryo viloyatining turizm salohiyatini oshirish uchun bir qator 

strategiyalarni amalga oshirish kerak. 

Birinchidan, mintaqa kengroq tashrif buyuruvchilar uchun bozorga chiqarilishi 

kerak. Hozirgi vaqtda mintaqaga asosan mahalliy sayyohlar tashrif buyurishadi, ammo 
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u ko'proq xalqaro mehmonlarni jalb qilish imkoniyatiga ega. Hududni targ‘ib qilishda 

uning noyob madaniy merosi, tabiiy go‘zalligi va tarixiy obidalariga e’tibor qaratish 

lozim. Bundan tashqari, mintaqani xalqaro turizm veb-saytlari, ijtimoiy media va 

boshqa raqamli marketing kanallari orqali targ‘ib qilish kerak. 

Ikkinchidan, mintaqa turizmni qo‘llab-quvvatlash uchun infratuzilma va 

xizmatlarni rivojlantirishi va kengaytirishi kerak. Bu muzeylar, yodgorliklar va boshqa 

madaniy ob’ektlar kabi turistik diqqatga sazovor joylarni rivojlantirish, shuningdek, 

mehmonxonalar va boshqa turar joylarni rivojlantirishni o‘z ichiga oladi. Bundan 

tashqari, mintaqaga tashrif buyuruvchilarning mintaqaga sayohat qilishlarini 

osonlashtirish uchun avtobuslar va poezdlar kabi transport imkoniyatlarini ishlab 

chiqish kerak. 

Uchinchidan, mintaqa turli xildagi tashrif buyuruvchilarni jalb qilish uchun bir 

qator tadbirlarni rivojlantirishi kerak. Bunga trekking, ot minish, qushlarni tomosha 

qilish va boshqa ochiq havoda sayr qilish, ekoturizm kabi tadbirlar kiradi. Bundan 

tashqari, mintaqa mahalliy madaniyatga qiziquvchilarni jalb qilish uchun an’anaviy 

festivallar va tomoshalar kabi madaniy tadbirlarni rivojlantirishi kerak. 

Va nihoyat, mintaqa tashrif buyuruvchilarning mintaqada ijobiy tajribaga ega 

bo‘lishini ta'minlash uchun strategiyalarni ishlab chiqishi kerak. Bu sayyohlikning 

kompleks strategiyasini ishlab chiqish, shuningdek, tashrif buyuruvchilarga mintaqa va 

uning diqqatga sazovor joylari haqida ma’lumot berishni o‘z ichiga oladi. Bundan 

tashqari, mintaqa tashrif buyuruvchilarga restoranlar, do‘konlar va boshqa qulayliklar 

kabi sifatli xizmatlardan foydalanishni ta’minlashi kerak. 

Ushbu strategiyalarni amalga oshirish orqali mintaqa o'zining sayyohlik 

salohiyatini oshirishi va ko'proq tashrif buyuruvchilarni jalb qilishi mumkin. Bu nafaqat 

mahalliy iqtisodiyotga, balki hududning boy madaniy merosi va go‘zal tabiatini asrab-

avaylashga ham xizmat qiladi. 

So‘rov ma’lumotlarini tahlil qilish uchun tavsiflovchi statistik ma’lumotlardan 

foydalanildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, respondentlarning aksariyati (85,2%) 

Surxondaryo viloyatida turizm sohasiga ijobiy munosabatda. Respondentlarning 

aksariyati (84,4%) ham mintaqada turizm infratuzilmasini rivojlantirish tarafdori 

bo‘lgan. Bundan tashqari, respondentlarning aksariyati (83,2%) turizm mintaqada 

ko'proq ish o'rinlarini yaratishi mumkinligiga ishongan. 
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Bundan tashqari, respondentlarning asosiy qismi (91,4%) Surxondaryo 

viloyatiga tashrif buyurishga qiziqish bildirgan. yana respondentlarning aksariyati 

(86,3%) do‘stlari va oila a'zolariga mintaqani tavsiya etishga tayyor. Bundan tashqari, 

respondentlarning aksariyati (87,2%) sayyohlarni ko‘proq jalb qilish uchun mintaqani 

targ‘ib qilish kerak, degan fikrda. 

Umuman olganda, so‘rov natijalari Surxondaryo viloyatida turizmni 

rivojlantirish uchun yuqori salohiyat mavjudligini ko‘rsatdi. 

Mintaqa o'z infratuzilmasini, xususan, transport, turar joy va boshqa xizmatlarni 

rivojlantirishga e'tibor qaratish kerak. Mintaqa o‘zining madaniy va tabiiy diqqatga 

sazovor joylarini rivojlantirish va targ‘ib qilish, shuningdek, sayyohlik mahsulotlari va 

xizmatlari sifatini oshirishga ham e’tibor qaratishi zarur. 

Tadqiqot shuningdek, mintaqani potentsial sayyohlarga targ'ib qilish uchun keng 

qamrovli va integratsiyalashgan marketing strategiyasini ishlab chiqish muhimligini 

ko‘rsatdi. Ushbu strategiya an'anaviy va raqamli marketing usullarini o'z ichiga olishi 

kerak. Shuningdek, u asosiy manfaatdor tomonlar, masalan, turoperatorlar, 

aviakompaniyalar va sayohat bilan bog'liq boshqa korxonalar bilan munosabatlarni 

rivojlantirishga e'tibor qaratishi kerak. 

Ushbu tadqiqot natijalari Surxondaryo viloyatida turizmni rivojlantirish uchun 

katta imkoniyatlar mavjudligidan dalolat beradi. Shunga qaramay, mintaqa salohiyatini 

maksimal darajada oshirish uchun hal qilinishi kerak bo‘lgan ayrim yo‘nalishlar 

mavjud. 

Birinchidan, hudud infratuzilmasini yaxshilash zarur. Bunga yo‘llar, aeroportlar 

va boshqa transport vositalarini rivojlantirish kiradi. Bu sayyohlarning mintaqaga oson 

va tez sayohat qilish imkonini beradi. Bundan tashqari, yaxshi turar joy va boshqa 

sayyohlarga yo‘naltirilgan ob’ektlarni rivojlantirish mintaqaning mashhur sayyohlik 

maskaniga aylanishi uchun muhim ahamiyatga ega. 

Ikkinchidan, mintaqani yaxshiroq targ‘ib qilish kerak. Bu raqamli va an’anaviy 

marketing usullaridan foydalanish orqali amalga oshirilishi mumkin. Ijtimoiy media 

platformalaridan foydalanish orqali mintaqani potentsial sayyohlarga targ‘ib qilish 

mumkin. Bundan tashqari, mintaqa va uning diqqatga sazovor joylari haqida 

xabardorlikni oshirish uchun televideniye va radio reklama kabi an’anaviy marketing 

usullaridan foydalanish mumkin. 
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Uchinchidan, mintaqa sayyohlarga noyob va esda qolarli tajriba taqdim etishga 

e’tibor qaratishi kerak. Buni turli xildagi turistlar manfaatlariga mos keladigan maxsus 

tadbirlar va paketlarni taklif qilish orqali amalga oshirish mumkin. Bundan tashqari, 

mintaqaga xos bo‘lgan sifatli xizmatlar va mahsulotlarni taqdim etishga e’tibor 

qaratishi kerak. 

Nihoyat, mintaqa turistlarning xavfsizligini yaxshilashga e’tibor qaratishi kerak. 

Buni mahalliy politsiya va xavfsizlik kuchlarini yaxshiroq tayyorlash va resurslar bilan 

ta’minlash orqali amalga oshirish mumkin. Bundan tashqari, mintaqada har qanday 

tibbiy favqulodda vaziyatlarda sayyohlarga yanada yaxshi tibbiy muassasalar va 

xizmatlar ko‘rsatishga e’tibor qaratish lozim. 

Umuman olganda, Surxondaryo viloyatining turizmni rivojlantirish salohiyati 

katta. Biroq, ushbu salohiyatni maksimal darajada oshirish uchun mintaqa 

infratuzilmasini yaxshilash, mintaqani targ'ib qilish, noyob tajribalarni taqdim etish, 

sayyohlar xavfsizligini yaxshilashga e'tibor qaratishi kerak. 

Viloyatning hozirgi turizm infratuzilmasi, hududning madaniy merosini 

rivojlantirishning ahamiyati va hududning turizm takliflarini yaxshilash uchun 

zamonaviy texnologiyalarga sarmoya kiritish imkoniyatlarini tahlil qilish orqali 

hududning turizm salohiyatini oshirishning turli yo‘llari borligi ko‘rsatildi. Bundan 

tashqari, yagona turizm strategiyasini yaratish va mintaqaning tabiiy go‘zalligi va 

madaniy diqqatga sazovor joylaridan foydalanish muhimligi keltirildi. Ushbu bayon 

etilgan strategiyalarni amalga oshirish orqali Surxondaryo viloyati butun dunyodan 

kelgan sayyohlar uchun mashhur manzilga aylanishi mumkin. Oxir oqibat, mintaqada 

turizmni rivojlantirish salohiyati iqtisodiy o‘sishga va mahalliy aholining turmush 

darajasini yaxshilashga olib kelishi mumkin. 
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